
Gruppe 5  Zweitakt Klassik 125 S1+S2, GP 250 S1+S2, GP 350,

Hockenheim Moto - 3692 mtr.
31 May - 2 June 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 1

Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 125 S3
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

37 Bernd Meyer (DE)  1 -- 10 laps --Condor GP125
Vintage-Racing

19:38.471 1:52.957 10
Thalheim

92 Heinz Paschen (US)  2 -- 9 laps --Maico RS125 19:48.980 2:07.806 9
Laguna Beach

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 125ccm S2
Gestartet : 13      Gewertet : 12      Nicht gewertet : 1

121 Bernd Pöllmann (DE)  1 -- 10 laps --Honda Rs125 19:31.085 1:52.402 5
Feucht

174 Roland Stephan (DE) 3.419 2 3.419Honda RS125 19:34.504 1:52.547 10
Altenberg

15 Toni Wasiak (DE) 20.596 3 24.015Honda RS125 19:55.100 1:54.816 10
Langweid

94 Max Faas (DE) 8.948 4 32.963Honda RS125 20:04.048 1:56.010 5
Straubenhardt

27 Johannes Hofmann (DE) 11.895 5 44.858HONDA RS 125R 20:15.943 1:54.543 10
Bad Friedrichshall

36 Henry Kettner (DE) 12.992 6 57.850Aprilia RS 125
KettnerRacing

20:28.935 1:57.590 7
Auerbach/Rebesgrün

311 Sjaak Tepper (NL) 6.382 7 1:04.232Honda
Tepper Racing

20:35.317 1:59.113 10
JG Hilversum

136 Harald Wurster (DE) 0.247 8 1:04.479Aprilia RS 125
Garagenteam Böblingen

20:35.564 1:58.848 10
Holzgerlingen

77 Paul Metcalfe (BE) 5.743 9 1:10.222Honda RS125 20:41.307 1:58.438 10
Izier

31 Hans Pallesen (DK) 0.172 10 1:10.394Honda RS125 20:41.479 1:58.976 9
Grenaa

16 Jens Wasiak (DE) 30.593 11 1:40.987Honda RS125 21:12.072 2:01.226 9
Meißen

172 Thomas Heininger (DE)  12 -- 9 laps --Aprilia RS 125
Garagenteam Böblingen

19:17.661 2:03.473 8
Sindelfingen

Nicht gew ertet in der Klasse GP125S2                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 10 Rnd) = 7 Rnd

79 Hendrik Pelzer (DE)  DNF -- 8 laps --Aprilia RS 125
Team JRR

16:21.404 1:56.274 6
Bad Eilsen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 250 S1
Gestartet : 6      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 2

12 Kay Kesper (DE)  1 -- 10 laps --Yamaha RD 19:28.220 1:54.768 3
Aachen

7 Martin Gürth (DE) 59.254 2 59.254MAICO MD250wk Cup 20:27.474 2:00.062 10
Erkenbrechtsweiler
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2 Siegfried Klar (DE) 14.028 3 1:13.282Yamaha RD250
Schrauberbude/Team Stresa

20:41.502 2:00.511 9
Castrop-Rauxel

34 Ralph Rapp (DE)  4 -- 9 laps --Yamaha RD250 19:17.282 2:06.293 6
Endingen

Nicht gew ertet in der Klasse GP250S1                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 10 Rnd) = 7 Rnd

71 Gerald Nestler (DE)  DNF -- 7 laps --Yamaha DS7
Oldtimernestler Mittweida

14:23.919 2:00.728 5
Mittweida

152 Gerold Rausch (DE)  DNF -- 2 laps --Yamaha RD250 4:15.590 2:03.647 2
Weingarten

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm S2
Gestartet : 4      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 2

14 Leif A Nielsen (DK)  1 -- 11 laps --Bartol 250
A lta Engineering

20:42.689 1:50.807 7
Haslev

6 Peter Schenk (DE)  2 -- 10 laps --Yamaha TZ250B
Garagenteam Böblingen

20:26.977 1:59.994 5
Balingen-Weilstetten

Nicht gew ertet in der Klasse GP250S2                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 11 Rnd) = 8 Rnd

3 Rik Jansen (NL)  DNF -- 10 laps --Yamaha TZ250 19:02.632 1:50.920 8
Halle

53 Peter Marquardt (DE)  DNF -- 2 laps --Yamaha TZ250K
MSC  Schotten/DM-Racing-Team

4:00.177 1:55.838 2
Blumenfeld

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 350ccm
Gestartet : 16      Gewertet : 11      Nicht gewertet : 5

1 Luke Notton (GB)  1 -- 11 laps --Harris  TZ
Team BATTZ

19:12.037 1:43.049 4
Warboys

98 Günter Hinze (DE) 24.673 2 24.673Yamaha TZ 350
DEKRA-G-Team

19:36.710 1:45.000 7
Schöningen

158 Jimmy Ovaere (BE) 14.015 3 38.688Yamaha TZ350
90CMRT Team

19:50.725 1:46.495 4
Kain

116 Peter Howarth (GB) 26.614 4 1:05.302Yamaha TZ350G
Who ate all the pies

20:17.339 1:48.961 3
Little Eaton

17 Uli Heuer (DE) 7.646 5 1:12.948Yamaha TZ350 20:24.985 1:49.471 11
Lengede

13 Pieter Rogiers (BE) 11.200 6 1:24.148Harris-Yamaha TZ350
Carlitos

20:36.185 1:49.224 5
Oud Heverlee

115 Yves Jadouille (BE) 7.246 7 1:31.395Yamaha TZ350
90CMRT Team

20:43.432 1:51.642 4
Archennes

45 Norbert Moser (AT) 0.370 8 1:31.765Yamaha TZ350F
MRSC  Gunskirchen

20:43.802 1:49.455 4
Lambach

262 Daniel Pritchard (UK) 21.553 9 1:53.318Suzuki TR500 21:05.355 1:52.676 9
Leek

38 Karl Roller (DE)  10 -- 10 laps --Suzuki GT380 20:28.691 1:59.657 10
Lorch-Weitmars
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395 Stefan Horwege (DE) 25.937 11 25.937Spondon Yamaha TZ 350 20:54.628 1:59.677 10
Hamburg

Nicht gew ertet in der Klasse GP350                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 11 Rnd) = 8 Rnd

5 Manfred Schneider (DE)  DNF -- 11 laps --YAMAHA TZ
G-Team-Racing

20:21.309 1:47.573 7
Feucht

24 Wolfgang Reichert (DE)  DNF -- 8 laps --BSR-Yamaha TZ350 15:52.289 1:56.941 7
Hofheim

9 Günter Rapp (DE)  DNF -- 2 laps --Yamaha TZF
Moto-Rapp

4:27.166 2:04.077 1
Kapellen-Drusweiler

32 Hans Deiseroth (DE)  DNF -- 1 laps --Yamaha TZ350
Diego Romero

2:00.966 1:57.247 1
Frankfurt

58 Heinz W. Schmid (CH) 9.993 DNF 9.993Harris Yamaha TZ350G
Old Boys MSC  Züribiet

2:10.959 2:06.629 1
Hedingen

# 24, # 92  Transponder ohne Funktion prüfen !!!
# 13  20sec Timepenalty Jump Start
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